Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000308DC5000530027D20298ED019C91

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1242/24/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Propõe, que após a tramitação
regimental, seja encaminhado à Exma. Senhora
Prefeita, para que interceda junto a Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos e Infraestrutura, no
sentido de providenciar com urgência o presente

Pedido de providência: Ensaibramento na Rua José Castanheiras Passos, antigo Passeio 2, Solar das

Figueiras.

Fernanda Miranda

Vereadora PSOL